
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5月29日（木）、第1回運営委員会が開催されましたので報告いたします。 

 

【会長挨拶】 

 日頃より泰平中 PTA活動へのご理解ご協力をいただき誠にありがとうご

ざいます。 

 

先日行われました総会が皆様のご協力により無事終わり、PTA も令和７

年度体制を開始することができました。 

今年度より PTA 会長を務めます井山智子と申します。１年間よろしくお

願いいたします！ 

 早速ではありますが泰平中 PTAもデジタル化を進めたいと考え、学校が

導入を開始したスクリレを利用することになりました。今後は皆様に有益と

なるような情報、PTA 活動に関するご連絡やご案内など PTA 版スクリレ

で配信予定です。お手数ではありますが、お子様にお配りいたしました PTA

版スクリレ登録案内書よりご登録をお願いいたします。 

泰平中学校の生徒たちが安全でより楽しく、より実り多い学生生活を送れ

ますよう活動していきたいと考えております。今後とも皆様のご協力よろし

くお願いいたします。 

 

 

運営委員会だより 

令和 7 年 6 月 9 日 

さいたま市立泰平中学校 

PTA 会長 井山 智子 

 

 



 

 

【各委員の報告・予定】        6 月 1 日現在 
 

 

●6 月 11 日（水）は、前期 PTA 会費集金日です。 

 

※第 2 回運営委員会は令和 7 年１１月 4 日（火）1５:00～を予定しております。 

 

各委員  報告  予定 

本部 
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4/21 

4/26 

4/28 

5/12 

5/16 

5/26 

5/29 

泰平中学校 入学式（会長・副会長） 

1 学年委員決め 

北区連合会 新旧会長会（会長） 

第 1 回委員会 

新旧本部役員会 

チャレンジスクール開校式 

第 48 回 PTA 総会（書面審議） 

泰平小学校運営協議会（会長） 

第１回役員会運営委員会 

6/6 

6/7 

6/11 

6/21 

6/30 

7/11 

北区連合会 総会（会長） 

北区見沼区合同高校説明会（会長） 

前期 PTA 会費集金 

泰平中学校 体育祭 

北区連合会 会長会（会長） 

北区連合会 校長会長会（会長） 

総務委員 
4/26 

5/29 

第 1 回委員会 

第 1 回運営委員会 
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花植え準備の土作り 

 

文化委員 

4/26 

 

５月 

5/29 

 

第１回委員会 

制服リサイクル品在庫確認 

委員担当決め 

第１回運営委員会 

第１回制服リサイクル譲渡会お知らせ 

印刷・配付 

 

6/13 

6/21 

 

11 月中 

 

12 月中旬 

1/10 

 

事前準備 制服仕分け・サイズつけ 

第 1 回制服リサイクル譲渡会 

（体育祭 昼休み中） 

第 2 回制服リサイクル譲渡会お知らせ 

印刷・配付 

事前準備 制服仕分け・サイズつけ 

第２回制服リサイクル譲渡会 

（新入生保護者説明会前） 

広報委員 
4/26 

5/29 

第 1 回委員会 

第 1 回運営委員会 

6 月以降 

 

広報紙作成 

保導交通 

委員 

4/26 

5/29 

第 1 回委員会 

第 1 回運営委員会 

7 月 

 

北区防犯デー参加 

選考委員 
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第 1 回委員会 

第 1 回運営委員会 
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第 2 回委員会 

 

1 学年 

学年委員 

4/26 

5/19 

 

5/29 

第 1 回委員会 

給食試食会開催印刷 

栄養教諭、学年主任と打ち合わせ 

第 1 回運営委員会 

給食試食会打ち合わせ（参加費・人数確認） 

7/11 給食試食会 

 

2 学年 

学年委員 

4/26 

5/29 

第 1 回委員会 

第 1 回運営委員会 
  

3 学年 

学年委員 

4/26 

5/29 

第 1 回委員会 

第 1 回運営委員会 

  


