

令和 7 年 6 月 9 日 さいたま市立泰平中学校 PTA 会長 井山 智子

5月29日(木)、第1回運営委員会が開催されましたので報告いたします。

## 【会長挨拶】

日頃より泰平中PTA活動へのご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

先日行われました総会が皆様のご協力により無事終わり、PTA も令和7年度体制を開始することができました。

今年度より PTA 会長を務めます井山智子と申します。1年間よろしくお願いいたします!

早速ではありますが泰平中PTAもデジタル化を進めたいと考え、学校が 導入を開始したスクリレを利用することになりました。今後は皆様に有益と なるような情報、PTA活動に関するご連絡やご案内などPTA版スクリレ で配信予定です。お手数ではありますが、お子様にお配りいたしましたPTA版スクリレ登録案内書よりご登録をお願いいたします。

泰平中学校の生徒たちが安全でより楽しく、より実り多い学生生活を送れますよう活動していきたいと考えております。今後とも皆様のご協力よろしくお願いいたします。

## 【各委員の報告・予定】

## 6月1日現在

各委員		報告		予定
	4/8	泰平中学校 入学式(会長・副会長)	6/6	北区連合会 総会(会長)
		1 学年委員決め	6/7	北区見沼区合同高校説明会(会長)
	4/21	北区連合会 新旧会長会(会長)	6/11	前期 PTA 会費集金
	4/26	第 1 回委員会	6/21	泰平中学校 体育祭
本部	4/28	新旧本部役員会	6/30	北区連合会 会長会(会長)
	5/12	チャレンジスクール開校式	7/11	北区連合会 校長会長会(会長)
	5/16	第 48 回 PTA 総会(書面審議)		
	5/26	泰平小学校運営協議会(会長)		
	5/29	第1回役員会運営委員会		
//\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	4/26	第1回委員会	6/9	花植え準備の土作り
総務委員	5/29	第 1 回運営委員会		
	4/26	第1回委員会	6/13	事前準備 制服仕分け・サイズつけ
		制服リサイクル品在庫確認	6/21	第 1 回制服リサイクル譲渡会
	5月	委員担当決め		(体育祭 昼休み中)
<b></b>	5/29	第1回運営委員会	11月中	第2回制服リサイクル譲渡会お知らせ
文化委員		第1回制服リサイクル譲渡会お知らせ		印刷•配付
		印刷•配付	12月中旬	事前準備 制服仕分け・サイズつけ
			1/10	第2回制服リサイクル譲渡会
				(新入生保護者説明会前)
c+n==	4/26	第1回委員会	6月以降	広報紙作成
広報委員	5/29	第 1 回運営委員会		
保導交通	4/26	第 1 回委員会	7月	北区防犯デー参加
委員	5/29	第 1 回運営委員会		
	4/26	第 1 回委員会	10/21	第2回委員会
選考委員	5/29	第 1 回運営委員会		
	4/26	第1回委員会	7/11	給食試食会
	5/19	給食試食会開催印刷		
1 学年		栄養教諭、学年主任と打ち合わせ		
学年委員	5/29	第 1 回運営委員会		
		給食試食会打ち合わせ(参加費・人数確認)		
2 学年	4/26	第 1 回委員会		
学年委員	5/29	第 1 回運営委員会		
3 学年	4/26	第 1 回委員会		
学年委員	5/29	第 1 回運営委員会		
		1		I

<sup>●6</sup>月11日(水)は、前期PTA 会費集金日です。

<sup>※</sup>第2回運営委員会は**令和7年11月4日(火)15:00~**を予定しております。